
ZARZĄDZENIE  
BURMISTRZA WĄSOSZA 

NR 273/09 
Z DNIA 12 STYCZNIA 2009 ROKU 

 
 

w sprawie darowizny na rzecz ENEA S.A. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./  
 

zarządza się, co następuje: 
 

§1 
Przekazywać w drodze darowizny na rzecz ENEA S.A. z siedzibą w 
Poznaniu, 60-967 Poznań, Ul. Nowowiejskiego 11 oświetlenie uliczne w 
m. Kamień Górowski składające się z: 
1. linii kablowej typu YAKY 4x35 o długości 339 m 
2. słupy oświetlenia ulicznego typu SO10/Noc – 5 szt. 
3. oprawy typu SGS-102/150 – 5 szt. 
 

§2 
Faktyczne przekazanie majątku będącego własnością Gminy Wąsosz 
odbędzie się po zawarciu umowy darowizny na podstawie protokółu 
zdawczo – odbiorczego oraz dokumentu PT. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Sporządził: 
mgr Grzegorz Kordiak 


